
Izrael prowadzi wojnę z organizacjami terrorystycznymi w Strefie Gazy. W sobotę (7 października), 

w akcie wojny, setki terrorystów przeniknęło do Izraela w wielu lokalizacjach, a jednocześnie na 

terytorium Izraela wystrzelono tysiące pocisków rakietowych. Hamas rozpoczął tę wojnę, a Izrael 

przygotowuje się do długotrwałej odpowiedzi militarnej, aby usunąć zagrożenie stwarzane przez 

tę organizację terrorystyczną. Hamas rządzi Strefą Gazy, kontrolując wszystkie aspekty życia w 

tym obszarze. To on stoi za tym atakiem i zostanie pociągnięty do odpowiedzialności za skutki 

tych wydarzeń. Przywództwo Hamasu ponosi pełną odpowiedzialność za obecne pogorszenie 

sytuacji i za działania, które Izrael musi podjąć w odpowiedzi. Izrael zrobi wszystko, co konieczne, 

aby chronić swoich obywateli i swoje terytorium. 

Zaangażowane w agresję organizacje terrorystyczne są filiami reżimu ajatollahów w Iranie, który 

aktywnie promuje działalność terrorystyczną w Izraelu oraz przeciwko izraelskim i żydowskim 

celom na całym świecie. Prezydent Iranu Raisi rozmawiał z Ismailem Haniyehem, szefem biura 

politycznego Hamasu, a także z Ziyadem Nakhalehem, sekretarzem generalnym Palestyńskiego 

Islamskiego Dżihadu (PIJ) wyrażając swoje poparcie dla okrutnych działań organizacji 

terrorystycznej. 

Izrael podejmie działania mające na celu uwolnienie zakładników porwanych do Strefy Gazy, 

poważne zniszczenie infrastruktury terrorystycznej i doprowadzenie do sytuacji, w której żadna 

grupa terrorystyczna w Strefie Gazy nie będzie w stanie ponownie skrzywdzić obywateli Izraela. 

Oczekujemy, że społeczność międzynarodowa potępi atak terrorystyczny na obywateli Izraela i 

wyrazi wyraźne poparcie dla pełnego prawa Izraela do obrony. Do tej pory w Izraelu 

zamordowano ponad 1200 osób, a ponad 3000 zostało rannych w różnym stopniu. 

 

Itay i Hadar Berdichevsky - oboje po 30 lat, mieli zaledwie 

sekundy na reakcję, gdy usłyszeli, jak uzbrojeni mężczyźni 

próbują wyważyć drzwi wejściowe do ich domu. Obydwoje 

zginęli. Izraelscy żołnierze odnaleźli i uratowali dwójkę ich 

dzieci po tym, jak pozostawiono je same na ponad 12 

godzin. 

 

 

Tamar Kedem-Siman Tov,  jej mąż Johnny, ich sześcioletnie 

córki Shachar i Arbel oraz ich dwuletni syn Omer zostali 

zamordowani przez terrorystów z Hamasu. 
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